

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสนามกีฬา กว้าง 13.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร ตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามกีฬาโรงเรียนสระกระโจม โสภณพิทยา หมู่ที่ 3 ต.สระกระโจม แบบ สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

สำนัก / กอง กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกดินเพื่อปรับระดับ+ขนย้าย พร้อมงานถมดิน	25	ลบ.ม.	0		90	2,250.00	2,250.00	
2*	ทรายหยาบรองพื้น	14	ลบ.ม.	340.00	4,760.00	90	1,260.00	6,020.00	
3*	คอนกรีต 1:2:4 ผสมเสร็จ	23.0	ลบ.ม.	1,850.00	42,550.00	400	9,200.00	51,750.00	
4*	เหล็กตะแกรง WM Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	286	ตร.ม.	23.36	6,680.96	5	1,430.00	8,110.96	
5	แบบหล่อคอนกรีต	2	ตร.ม.	380.00	760.00	130	260.00	1,020.00	
6	งานตีเส้นขอบสนาม	1	งาน	1800.00	1,800.00	0	-	1,800.00	รวมค่าแรง
7	ดินขอบสนามด้านนอกใช้จากบริเวณที่ ขุดลอกปรับแต่งสนาม	8	ลบ.ม.	0.00	-				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							70,950.96	
1	เสาตะกร้อแบบฝังพื้นพร้อมค้ำขาย ตามที่กำหนด	1	ชุด	12500.00	12,500.00		-	12,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมค่างานกรู๊นท์และค่าแรงงาน							12,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ * ราคาจากกระทรวงพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี * ราคาค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง

(ลงชื่อ).....

(นางกฤษดา จินดาอินทร์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุวรรณมา สุทธิวิภาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายศักดิ์คำ เลี้ยงสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง